

デジタルテレビ提供条件 新旧対照表

旧	新
3. 料金 ●『初期費用』当社所定の加入契約金および工事費用等をお支払いいただきます。 ●『月額利用料』当社所定の利用料等をお支払いいただきます。 ●「4Kプライムコース」「4Kスタンダードコース」には、12ヵ月間の最低利用期間があります。ただし、別途確認事項にその他の定めのある場合は、その確認事項の定めによります。 (略)	3. 料金 ●『初期費用』当社所定の加入契約金および工事費用等をお支払いいただきます。 ●『月額利用料』当社所定の利用料等をお支払いいただきます。 ●「4Kプライムコース」「4Kスタンダードコース」「<u>4KセレクトA/B/Cコース</u>」には、12ヵ月間の最低利用期間があります。ただし、別途確認事項にその他の定めのある場合は、その確認事項の定めによります。 (略)
7. 解約時の条件 ●解約費用 <u>5,500円</u> (※) をお支払いいただきます。 <u>※全てのサービスをご解約される場合は、11,000円となります。</u> ※お住まいの地域、住居形態によっては、解約費用が異なる場合があります。 ●<u>撤去工事ではSTB（セットトップボックス）、パワーインサーター、引込線設備撤去および、同軸ケーブルの切替工事を行います。</u>なお、宅内配線の撤去は、別途工事費用 <u>(6,930円～)</u> が必要です。KCNデジタルテレビ対応マンションの場合は、<u>STB（セットトップボックス）等の回収および共用部の切替工事等を行います。</u> <u>※賃貸住宅の場合は、宅内配線の撤去が必要です。</u> ●「4Kプライムコース」「4Kスタンダードコース」には、12ヵ月間の最低利用期間があります。最低利用期間内に解約または「4Kベーシックコース」「地デジ・BSコース」「地デジコース」への変更があった場合には、契約解除料として残余期間分の月額利用料を一括してお支払いいただきます。ただし、別途確認事項にその他の定めがある場合は、その確認事項の定めによります。	7. 解約時の条件 <u>(削除)</u> ●<u>機器撤去費用（6,600円）をお支払いいただきます。</u>KCNデジタルテレビ対応マンションの場合は共用部の切替工事等を行う場合があります。 <u>(削除)</u> ●「4Kプライムコース」「4Kスタンダードコース」「<u>4KセレクトA/B/Cコース</u>」には、12ヵ月間の最低利用期間があります。最低利用期間内に解約または「4Kベーシックコース」「地デジ・BSコース」「地デジコース」への変更があった場合には、契約解除料として残余期間分の月額利用料を一括してお支払いいただきます。ただし、別途確認事項にその他の定めがある場合は、その確認事項の定めによります。